



سارا طاهری خبرنگار گروه دانشگاه

استفاده از بسترهای آنلاین برای تسهیل فعالیت‌ها چه در حوزه‌های آموزشی و چه پژوهشی، کارویژه‌ای است که دانشگاه‌ها طی سال‌های اخیر به شکل جدی در دستور کار قرار داده‌اند. پیشی که بعد از همه‌گیری کرونا لزوم تقویت آن در دانشگاه‌های کشور بیش از سببی احساس شده بود، واقعیت آن است که امروز تکنولوژی‌های موجود در فضای مجازی این امکان را فراهم کرده که بتوان بدون نیاز به حضور فیزیکی افراد، از توانایی‌های نخبگان چه اساتید و چه دانشجویان در عرصه‌های مختلف علمی استفاده کرد. در این میان دانشگاه‌آزاد به دلیل فعالیت‌واحد الکترونیکی، پتانسیل بالایی برای ایجاد زیرساخت‌های لازم و همچنین استفاده بهینه از این حوزه دارد. مقاله‌ای که مسئولان دانشگاه آزاد و این واحد دانشگاهی، به آن واقف بوده و همه تلاش خود را نیز برای توسعه این حوزه می‌کنند. این واحد با راه‌اندازی سامانه‌های مختلف برخط نه تنها امکان تحصیل از راه دور را برای دانشجویانی که بنا به دلایل مختلف شرایط حضور در کلاس‌های درس را ندارند، فراهم کرده، بلکه اخیراًتمرکز ویژه‌ای برای تحقق مأموریت شبکه‌ای‌شدن در حوزه پژوهش و فناوری را سرلوحه کار خود قرار داده است. اقدامی که نتیجه آن طراحی و ایجاد سکوی «شماره» شد. این پلتفرم که امکان مدیریت ارتباطات کارکنان را فراهم می‌کند، قرار است به‌تدریج تمام اساتید و دانشجویان دانشگاه آزاد امکان دسترسی به آن را داشته باشند. عزیز نجف‌پور آقاییکو، رئیس این واحد دانشگاهی معتقد است شبکه‌سازی اولویت اصلی این دانشگاه بوده و برنامه‌ریزی‌های جدی هم برای تحقق آن در دستورکار قرار گرفته است. در روزهای هفته گذشته که فضای آموزشی به واسطه آلودگی، بارش برف و بردت هوا و نترازی انرژی در بسیاری از استان‌ها به شکل غیرحضوری دنبال شد، بیش از ۴۸۰هزار نفر از دانشجویان دانشگاه آزاد با کمک سامانه آموزش مجازی دانشگاه «وادانا» در کلاس‌های درس حاضر شدند. عزیز نجف‌پور آقاییکو، رئیس واحد الکترونیکی و دبیر شورای فضای مجازی دانشگاه آزاد در گفت‌وگو با «فرهیختگان» برخی از تحولات مهم این روزهای دانشگاه را مرور کرده که در ادامه از نظر می‌گذرانید.

عزیز نجف‌پور آقاییکو، دبیر شورای فضای مجازی دانشگاه آزاد در ابتدای سخنان خود درخصوص ورود دانشگاه در حوزه فناوری و کسب‌وکارها و

تأثیر آن در کشور گفت: «امروزه به پیشرفت و اقتصاد دانش‌بنیان بیشتر توجه می‌شود و در این موضوع ظرفیت علمی و فناوری‌مانه در دانشگاه‌های مختلف کشور ازجمله دانشگاه آزاد بسیار بالا است. اینکه این توانایی را داشته باشیم تا این ظرفیت‌ها را بسپنج و ساماندهی کرده و در حوزه‌های مختلف اقتصادی و کسب‌وکاری به ارائه خدمات و محصولات فنی- اقتصادی برسیم، اقدامی است که باید مورد توجه دانشگاه‌های امروز قرار بگیرد و اولویت بیاید.»

وی افزود: «درواقع توانمندسازی در بخش اقتصاد و کسب‌وکار دانش‌بنیان، اقدامی است که دانشجویان باید انجام دهند و دانشگاه آزاد هم با درک درست و کامل از این مسئله، تلاش کرده تا در دوره اخیر جدید مدیریتی،

رئیس واحد الکترونیکی دانشگاه آزاد در گفت‌وگو با «فرهیختگان»:

۴۸۰ هزار دانشجوی با وادانا به کلاس رفتند

و با علم، تلاش می‌کند تا مسائل جامعه ایرانی را در لایه‌های مختلف احصا کند و محصول ارائه دهد. این محصولات می‌تواند محصولات نظری، سیاستی، فناوریانه و کسب‌وکاری باشد که بتواند یک گام بیشتر، جامعه را به سمت شاخصه‌های مطلوب سوق دهد.»

همانطور که پیش‌تر گفتیم، نبود ارتباط میان اساتید فناوری و صنعت معضلی قدیمی است و دانشگاه‌ها ازجمله دانشگاه آزاد تلاش کرده‌اند تا مسئله را مدیریت کنند اما یکی از سؤالاتی که مطرح خواهد بود این است که چگونه می‌توان حجم فعالیت فناوریانه اساتیدرا افزایش داد. نجف‌پور به این سؤال پاسخ داد و گفت: «گام اول برای افزایش فرایند فعالیت فناوریانه استادان، جلب اعتماد و بسترسازی است تا اساتید با مسائل کف جامعه از نزدیک درگیر شده و آن را لمس کنند. همچنین دانشگاه باید تضمین کند اگر اساتید به مسائل فناوریانه ورود کنند، مورد حمایت و تشویق دانشگاه قرار خواهند گرفت. این اهتمام در مدیریت دانشگاه آزاد به صورت پرتنگی وجود دارد.»

این پژوهشگر مطالعات علم و فناوری و فضای مجازی معتقد است اگر اساتید برای ورود به مقاله حل مسئله، توسعه محصول و راه‌اندازی کسب‌وکار، مطمئن باشند که با تشویق و حمایت دانشگاه همراه خواهد بود، از لحاظ روانشناختی، تشویق زیادی برای ورود به این مقاله پیدا خواهند کرد. او اضافه کرد: «حمایت از اساتید زمانی که محصولی را توسعه داده و کسب‌وکاری را به مرحله اولیه رسانده و همچنین بتوانند سرمایه‌گذاران را جذب کرده و سرمایه‌گذاری را انجام دهند، در چنین شرایطی استاد به جدی‌تر شدن ورود به مقاله فناوری کمک بیشتری خواهد کرد.»

نجف‌پور تصریح کرد: «معتقد پارک علمی فناوری دانشگاه و صندوق پژوهش و فناوری دانشگاه نقش کلیدی در این حوزه دارند. در حال حاضر معاونت تحقیقات، فناوری و نوآوری و صندوق فناوریانه تلاش زیادی می‌کنند تا این فرایند بهینه شود و اقدامات خوب و تأثیرگذاری در حال وقوع است. از نظر من اعضای هیئت‌علمی دانشگاه هیچ مانعی برای ورود به توسعه کسب‌وکار به صورت دانش‌بنیان در دانشگاه آزاد ندارند.»

فرایند شبکه‌سازی و هم‌افزایی فناوریان به صورت بهینه انجام شود

شبکه‌سازی مفهوم جدیدی است که به تاگی در دانشگاه آزاد شیده می‌شود. در واقع منطبق دانشگاه‌آزاد در تعریف جدید بر مدار فعالیت شبکه‌ای است؛ بر همین اساس شبکه‌سازی اولیویی است که پس از تشکیل نهادهای مختلف در سال‌های گذشته، اتصال و هم‌افزایی آنان را یک‌دیگر دنبال می‌کند. بر همین اساس یکی از اتفاقات جدید در دانشگاه آزاد، شبکه‌سازی در حوزه فناوری دانشگاه است.

بخش دیگری از گفت‌وگو بارئیس واحد الکترونیکی دانشگاه آزاد نیز به همین موضوع اختصاص داشت. او معتقد است ظرفیت‌های علمی و فناوریانه در واحدهای دانشگاه آزاد پرانکته است، بنابراین به زعم او از ضرورت‌های امروزی جامعه این است که برای یک موضوع، محصول و کسب‌وکار، افرادی که در این عنوان، دانش، توان و انگیزه مشترک دارند؛ همدیگر را شناسایی

علاوه بر ارتقای کیفیت امور دانشسی و علمی، ظرفیت‌های خود را به سمت رویکردها و اقدامات انضمامی در حوزه فناوری و کسب‌وکار هدایت کرده و سعی کند ظرفیت‌های علمی دانشگاه را به سوی توسعه کسب‌وکار دانش‌بنیان سوق دهد.»

رئیس واحد الکترونیکی دانشگاه آزاد اسلامی در بخش دیگری از این گفت‌وگو به نمایشگاه هفته پژوهش نیز اشاره کرد و گفت: «امسال در بیست‌وپنجمین دوره نمایشگاه هفته پژوهش با توجه به آن چیزی که در نمایشگاه می‌بینیم مشخص است متخصصان، اساتید، دانشجویان و جوانان خلاقی در کشور ایران داریم که می‌توانند در توسعه اقتصاد دانش‌بنیان کمک کرده و نقش تأثیرگذاری را ایفا کنند. معتقدم این موضوع منجر به پیشرفت کشور و ارتقای زیست عمومی جامعه ایرانی خواهد شد.»

او بسا بیان اینکه یکی از معضلات این روزها در حوزه فناوری، عدم تمایل بعضی از اساتید برای ورود به مقاله صنعت است تصریح کرد: «به زعم بسیاری از اساتید مسیر ارتقای بیشتر از طریق ارائه مقاله است نه ارتباط با صنعت. درواقع آن چیزی که اساتید را ارتقا می‌دهد بیشتر میزان دانشجویان ارشد و دکتری‌است که در حال فارغ‌التحصیل شدنند و مقالات بین‌المللی این اساتید را ارائه می‌دهند. شاید به همین دلیل است که بسیاری از اساتید از صنعت فاصله زیادی دارند و تمایلی به ارائه ایده‌های خود ندارند. این درحالی است که دانشگاه آزاد از سال ۹۸ به سمت فناوری روی آورده اما باز هم گاهی شاهدیم تعداد کمی به این سمت حرکت کرده‌اند.»

نجف‌پور در سخنان خود به این مهم نیز اشاره کرد و در این باره گفت: «این وضعیت در دوره جدید مدیریتی دانشگاه آزاد در حال تحول است و رویکردهای فناوریانه و کسب‌وکاری پرتنگ‌تر شده و ورود اساتید و بدنه علمی در فرایند تحول از آموزش و پژوهش صرف، به سمت تبدیل علم به ثروت، فناوری و کسب‌وکار، در دانشگاه آزاد شروع شد، ما شاهد این موج تغییر در دانشگاه آزاد و حضور هرچه بیشتر اساتید هستیم.»

البته دبیر‌شورای فضای مجازی دانشگاه آزاد معتقد است این حضور باید ارتقا پیدا کند ولی با این اوصاف تأکید دارد آنچه در واحدهای مختلف دانشگاه آزاد و کشور شاهد آئیم، روند قابل قبول و قابل دفاعی است. او در این باره افزود: «در سال‌های آینده، شاهد افزایش روند اعضای هیئت‌علمی در فرایند حل مسئله و توسعه فناوری‌ها و کسب‌وکارها خواهیم بود. اخیراً نشستی با دبیران هم‌اندیشی استادان و نخبگان دانشگاهی دانشگاه آزاد واقع در مشهد تشکیلیم. در این نشست بر ضرورت حل مسئله، تولید فناوری و ورود استادان به حل مسائل حکمرانی کشور و توسعه کسب‌وکارها تأکید شد. مهم‌ترین چشم‌انداز و برنامه‌های اولویت‌دار شبکه هم‌اندیشی در چند سال آینده، ورود به مسائل انضمامی جامعه ایران، حل مسئله، توسعه محصولات و کسب‌وکارها بوده و در آینده نزدیک ثمره زحماتشان را خواهیم دید.»

دانشگاه مسائل جامعه را در لایه‌های مختلف احصا کند

رئیس واحد الکترونیکی تأکید کرد: «این حال معتقدم دانشگاه آزاد اسلامی به‌عنوان یک دانشگاه اجتماعی نه‌صرفاً دانشگاه‌نخبه‌گرا، با‌ریافت‌دانش‌بنیان

۱۳. پلاک ۴۹۹ فرعی به مساحت ۷۸۵۸۳ مترمربع

۱۴. پلاک ۴۹۸ فرعی به مساحت ۱۸۴۹۲/۴۱ مترمربع

۱۵. پلاک ۴۹۷ فرعی به مساحت ۲۱۱۸/۸۳ مترمربع

۱۶. پلاک ۴۹۶ فرعی به مساحت ۱۲/۱۲۱۱ مترمربع

۱۷. پلاک ۸۸۶ فرعی به مساحت ۲۵/۵۸۴۴ مترمربع

۱۸. پلاک۵۱۰ فرعی به مساحت ۷۱/۱۰۶۳ مترمربع در این پلاک آقایان اکبر و مهرداد اسم‌خانی هرکدام سه‌دانگ مشاع از شش‌دانگ سهم هستند.

۱۹. پلاک۵۰۸ فرعی به مساحت ۵۱۱۸/۸۱ مترمربع

۲۰. پلاک ۵۰۷ فرعی به مساحت ۸۴/۳۷۱۸ مترمربع

۲۱. پلاک ۵۰۹ فرعی به مساحت ۲۰۶۴۷ مترمربع

۲۲. پلاک ۵۰۶ فرعی به مساحت ۵۵/۷۳۳۸ مترمربع

۲۳. پلاک ۴۹۲ فرعی به مساحت ۴۹/۱۶۱۷۶ مترمربع در این پلاک آقایان اصغر و مهرداد اسم‌خانی هرکدام سه‌دانگ مشاع از شش‌دانگ سهم هستند.

۲۴. پلاک ۴۹۳ فرعی به مساحت ۲۴/۱۱۵۶۵ مترمربع

۲۵. پلاک ۴۹۲ فرعی به مساحت ۸۵/۱۵۲۱۶ مترمربع

۲۶. پلاک ۴۹۱ فرعی به مساحت ۵/۴۱۶۹ مترمربع

۲۷. پلاک ۴۹۲ فرعی به مساحت ۲۳/۳۷۶۳ مترمربع

۲۸. پلاک ۴۹۲ فرعی به مساحت ۵۵/۹۵۴۶ مترمربع

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۸/۹/۱۴۰۳

تاریخ انتشار نوبت دوم:۳۱/۱۰/۱۴۰۳
علیرضا حسن‌زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زنجان

آکهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و مساختمان‌های فاقد سند مالکیت
برابر آرای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقایان التماس اسم‌خانی فرزند عیسیی الوردی و مروت اسم‌خانی فرزندان علی و حسنیه اسم‌خانی فرزند مسیب هرکدام نسبت به شش‌دانگ ۹ قطعه زمین مزروعی در پلاک ۵۴ اصلی روستای لگاهی بخش ۷ زنجان خریداری از عیسی اسم‌خانی به شرح ذیل محرز گردید.

لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دوامه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسیدی طرف مدت یک‌ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شنامه آکهی ۱۸۲۵۲۷

۱- پلاک ۵۸۰ فرعی به مساحت ۰۹/۱۵۰۰ مترمربع

۲- پلاک ۵۸۳ فرعی به مساحت ۳۱/۱۱۹۶۷ مترمربع در این پلاک آقایان مروت و‌الوردی اسم‌خانی هرکدام سه‌دانگ مشاع از شش‌دانگ سهم هستند.

۳- پلاک ۵۸۲ فرعی به مساحت ۲/۶۶۹۷ مترمربع در این پلاک آقایان مروت و‌الوردی اسم‌خانی هرکدام سه‌دانگ مشاع از شش‌دانگ سهم هستند.

۴- پلاک ۳۶۰ فرعی به مساحت ۵/۲۴۰۸ مترمربع در این پلاک آقایان الوردی و التماس و خانم حسنیه اسم‌خانی هرکدام دو دانگ مشاع از شش‌دانگ سهم هستند.

۵- پلاک ۵۸۱ فرعی به مساحت ۹۱/۱۴۴۴ مترمربع در این پلاک آقایان الوردی و فرضعلی و خانم حسنیه اسم‌خانی هرکدام دو دانگ مشاع از شش‌دانگ سهم هستند.

۶- پلاک ۵۸۲ فرعی به مساحت ۷۳/۱۴۲۲ مترمربع در این پلاک فرضعلی و الوردی اسم‌خانی و خانم حسنیه اسم‌خانی هرکدام دو دانگ مشاع از شش‌دانگ سهم هستند.

۷- پلاک ۳۹۳ فرعی به مساحت ۸۷/۶۵۱۶ مترمربع

۸- پلاک ۳۹۵ فرعی به مساحت ۳۶/۸۲۰۶ مترمربع

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۸/۹/۱۴۰۳

تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۰/۳/۱۴۰۳
علیرضا حسن‌زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زنجان

آکهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و مساختمان‌های فاقد سند مالکیت
برابر آرای هیات قانون صدرالاعشاره تصرفات مالکانه اشخاص ذیل‌الذکر نسبت به ۵ قطعه زمین مزروعی در پلاک ۷۸ اصلی روستای مروراید بخش ۳ زنجان به شرح ذیل محرز گردید.

کرده و گرد آمده و همکاری کرده و به نتیجه مطلوب برسند. او در این باره توضیح داد: «دکتر طهرانچی به دقت این مسئله را درک کرده است. در سند تحول و تعالی دانشگاه، شبکه‌سازی برای پژوهش و حل مسئله گنجانده شده است. در دانشگاه آزاد در تلاشیم تا فرایند شبکه‌سازی و هم‌افزایی اساتید، فناوریان و متخصصان به صورت بهینه انجام شود تا بتوانند برای فرایند حل مسئله، توسعه محصولات، هم‌افزایی کنند و موفق باشند.»

«شماره» فرایند شبکه‌های شدن را تکمیل می‌کند

یکی از سؤالاتی که در اینجا مطرح است این است که واحدهای دانشگاه آزاد در رویکرد جدید دانشگاه، یعنی در رویکرد شبکه‌ای قرار است اولویت‌های خود را چگونه تعیین کنند. نجف‌پور در بخش دیگری از سخنان خود در خصوص اولویت‌های این واحد دانشگاهی در رویکرد جدید توضیح داد: «در این رویکرد در تلاشیم تا تمهیداتی را در سطح کلان دانشگاه آزاد انجام دهیم. سامانه‌هایی در این واحد وجود دارند که فرایند شبکه‌های شدن را تکمیل می‌کنند. به عنوان مثال سکوی «شماره» به عنوان یکی از سامانه‌های شبکه‌ای‌شدن، ارائه‌شده که ارتباطات اساتید را مدیریت کرده و قابلیت‌رسد و جست‌وجو، حسب تخصص‌ها و پراکندگی جغرافیایی را در اختیار آن‌ها قرار می‌دهد. سامانه شماره یک سکوی خاص برای شبکه‌ای شدن دانشگاه آزاد است و در حال حاضر اساتید و دانشجویان به‌مرور به این سکو وارد می‌شوند و من از بدنه دانشگاه آزاد دعوت می‌کنم هرچه سریع‌تر وارد این سکو شوند و از ظرفیت‌ها استفاده کنند.»

«وادانا» هفته‌پیش میریان ۴۸۰ هزار دانشجو بود

وضعیت برگزاری کلاس‌ها و ارائه خدمات آموزش مجازی در دانشگاه آزاد بخش دیگر گفت‌وگوی ما با رئیس واحد الکترونیکی دانشگاه آزاد است. گفته او دانشگاه آزاد یکی از مجموعه‌های پیشرو در ارائه خدمات دانشگاه هوشمند است و هیچ مانعی باعث توقف ارائه خدمات دانشگاهی به دانشجویان دانشگاه نمی‌شود. بنابراین آن طور که او گفته است هفته گذشته با توجه به تعطیلی بیشتر کلاس‌های درس در کشور، بالغ بر ۴۸۰هزار نفر از دانشجویان دانشگاه آزاد با کمک سامانه آموزش مجازی دانشگاه «وادانا» در کلاس‌های درس حاضر شده‌اند.

نجف‌پور تصریح کرد: «سقف مهم‌زمانی تجربه شده سکوی «وادانا» در هفته گذشته بیش از ۵۶هزار نفر در هر لایه بوده است. واحد الکترونیکی در دوران پیش‌کرونا، تجربه هم‌زمانی بالغ بر ۹۸ هزار نفر در میلی‌ثانیه را نیز در کارنامه خود ثبت کرده است.»
مشاور رئیس دانشگاه آزاد در ادامه گفت: «واحد الکترونیکی به موازات ارائه خدمات آموزش مجازی به شبکه دانشگاه آزاد در شرایط خاص، میزبان بیش از ۱۴هزار دانشجو در مقاطع کارشناسی و کارشناسی ارشد از سراسر کشور است. فرایند تحصیل این دانشجویان از بدو ورود به دانشگاه و ثبت‌نام تا فارغ‌التحصیلی کاملاً به صورت مجازی است. افزایش عقلانیت و بهره‌وری آموزشی در ایران امروز، تقاضای آموزش مجازی را افزایش داده و در آینده نزدیک سهم این شیوه آموزش بسیار بیشتر خواهد شد.»

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۸/۹/۱۴۰۳

تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۰/۳/۱۴۰۳
علیرضا حسن‌زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زنجان

آکهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و مساختمان‌های فاقد سند مالکیت

برابر آرای هیات قانون صدرالاعشاره تصرفات مالکانه اشخاص ذیل‌الذکر نسبت به قطعه زمین مزروعی در پلاک ۶۲ اصلی روستای بنگچه بخش ۷ زنجان به شرح ذیل محرز گردید.

لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دوامه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسیدی، طرف مدت یک‌ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شنامه آکهی ۱۸۲۲۴۹

۱- نسبت به ۱٫۵ دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی در مالکیت مهدی خلیلی فرزند فخرالدین به مساحت ۵۳/۵۳۲ مترمربع به پلاک شماره ۱۱۲۲ فرعی

۲- نسبت به ۱٫۵ دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی در مالکیت خانها حبیبیه، فرزتان، فرزندان فخرالدین به مساحت ۵۳/۵۰۵۲ مترمربع به پلاک شماره ۱۱۳۱ فرعی

۳- نسبت به ۲ دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی در مالکیت آقایان اکبر، اصغر وصادق خلیلی فرزندان فخرالدین به مساحت ۶۸/۱۲۳۶۸ مترمربع به پلاک شماره ۱۱۳۱ فرعی

۴- نسبت به ۲ دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی در مالکیت فخرالدینین محمد فرزند فخرالدین به مساحت ۱۱۷/۱۱۳۷ فرعی به مساحت ۸/۱۲۷۱۲٫۸ مترمربع ۲- پلاک ۱۱۱۹ فرعی به مساحت ۷/۸۲۷۲٫۱ مترمربع

۳- پلاک ۱۱۱۴ فرعی به مساحت ۵۲/۷۸۵۷ مترمربع خریداری از آقایان ایوب دلآوری و محمد فریوقی

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۸/۹/۱۴۰۳

تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۰/۳/۱۴۰۳
علیرضا حسن‌زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زنجان

آکهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و مساختمان‌های فاقد سند مالکیت
برابر آرای هیات قانون صدرالاعشاره تصرفات مالکانه اشخاص ذیل‌الذکر نسبت به قطعه زمین مزروعی در پلاک ۸۰ اصلی روستای اورتاباغ بخش ۳ زنجان به شرح ذیل محرز گردید.

لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دوامه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسیدی، طرف مدت یک‌ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شنامه آکهی ۱۸۲۲۴۴

۱- نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی در مالکیت نصراله محمدی فرزند معصومعلی به مساحت۸۹/۲۹۰۳ مترمربع به پلاک شماره۴۱۹ فرعی

۲- نسبت به ۲ دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی در مالکیت آقایان کاطم، ناصر، فرغعلی محمدی فرزندان معصومعلی به مساحت ۳۲/۱۲۷۰ مترمربع

۳- نسبت به شش‌دانگ ۱٫۵ دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی در مالکیت ناصح، شعبانعلی، محسن ومحمدی فرزندان معصومعلی به مساحت ۲۸/۱۰۹۱۳ مترمربع به پلاک ۴۲۲ فرعی و ۴۲۲ فرعی

۸- نسبت به یک‌دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی در مالکیت فیض‌الله، ناصر، شعبانعلی، محسن و نصراله محمدی فرزندان معصومعلی به مساحت ۷/۲۰۱۳۳ مترمربع به پلاک ۴۲۱ فرعی

۹- نسبت به سه‌دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی در مالکیت محسن و نصراله محمدی فرزندان معصومعلی به مساحت۷/۲۲۴۶ مترمربع

۱۰- نسبت به پلاک ۱۱۲ فرعی خریداری از معصومعلی محمدی مترمربع به پلاک ۱۱۲ فرعی خریداری از معصومعلی محمدی



آکهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و مساختمان‌های فاقد سند مالکیت
برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای فتح‌الله، مرتضی، اکبر و مسیح فرزندان محمد و مهرداد اسم‌خانی فرزند فرهاد، اصغر اسم‌خانی فرزند اکبر هرکدام به ترتیب نسبت به شش‌دانگ ۲۸ قطعه زمین مزروعی در پلاک ۵۴ اصلی روستای لگاهی بخش ۷ زنجان خریداری از دوستعلی قاسمی رضیان اسم‌خانی به شرح ذیل محرز گردید.

لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دوامه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسیدی طرف مدت یک‌ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شنامه آکهی ۱۸۴۲۳۱۰

۱. پلاک ۵۱۴ فرعی به مساحت ۰۶/۱۳۵۲۸ مترمربع

۲. پلاک ۵۱۵ فرعی به مساحت ۲۷/۱۵۳۵۶ مترمربع

۳. پلاک ۵۱۶ فرعی به مساحت ۱۱/۱۱۱۱۱ مترمربع

۴. پلاک ۵۱۷ فرعی به مساحت ۱۷۱۹۸ مترمربع

۵. پلاک ۵۱۳ فرعی به مساحت ۲۵/۱۰۴۷۵ مترمربع

۶. پلاک ۵۱۸ فرعی به مساحت ۵۱/۶۲۷۳ مترمربع

۷. پلاک ۵۸۸ فرعی به مساحت ۰۴/۱۶۶۷ مترمربع در این پلاک آقایان فتح‌الله، اکبر، مرتضی و مهرداد اسم‌خانی هرکدام ۱٫۵ دانگ مشاع از شش‌دانگ سهم هستند.

۸. پلاک ۵۲۰ فرعی به مساحت ۶۱/۲۰۹۵۱ مترمربع در این پلاک آقایان مهرداد و فتح‌الله اسم‌خانی هرکدام سه‌دانگ مشاع از شش‌دانگ سهم هستند.

۹. پلاک ۵۱۲ فرعی به مساحت ۹۸/۱۲۰ مترمربع در این پلاک آقایان مرتضی وفتح‌الله اسم‌خانی هرکدام سه‌دانگ مشاع از شش‌دانگ سهم هستند.

۱۰. پلاک ۵۲۱ فرعی به مساحت ۴/۲۲۳۵۶ مترمربع در این پلاک آقایان مرتضی وفتح‌الله اسم‌خانی هرکدام سه‌دانگ مشاع از شش‌دانگ سهم هستند.

۱۱. پلاک ۵۱۹ فرعی به مساحت۸۹/۷۴۹۱ مترمربع در این پلاک آقایان مرتضی وفتح‌الله اسم‌خانی هرکدام سه دانگ مشاع از شش‌دانگ سهم هستند.

۱۲. پلاک ۵۲۲ فرعی به مساحت ۰۹۶/۲۰۲۱ مترمربع در این پلاک آقایان مرتضی وفتح‌الله اسم‌خانی هرکدام سه‌دانگ مشاع از شش‌دانگ سهم هستند.